
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas; 

  

Gelet op artikel 2.1. van de arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Zuidplas; 

  

Besluit: 

  
1. De adviseur belastingen mevrouw S. de Cocq van cluster financiën, aan te wijzen als heffingsamb- 

tenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet; 

2. In te trekken het besluit van 31 mei 2016, waarin mevrouw M. Koning is aangewezen als heffings- 

ambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet. 

Dit besluit treedt in werking op 15 september 2021. 

Gemeente Zuidplas, 14 september 2021. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

J.F. Weber 

Burgemeester 

R.C.L. Heijdra 

Gemeentesecretaris 

Nr. 312938 

GEMEENTEBLAD 14 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zuidplas 

Gemeenteblad 2021 nr. 312938 14 september 2021 1 


